
Bosna i Hercegovina
Ministarstvo sigumosti

SluZba za poslove sa strancima

BocHa n Xepueronxxa
MnHucrapcrao 6e:6jeaHocll

C,ryx6a :a noc,roBe ca crpaHufiMa

Broj: JN-l /18.7.3 -16.4-10-123
Datum: 12.04.2023. godine

Na osnovu dlana 61. Zakona o Upravi ("SluZbeni glasnik BiH". broj 32102 i 102/09). ilana 22.
stav l. Zakona o SluZbi za poslove sa strancima ("SluZbeni glasnik Bil{". broj 54/05 i 36/08),
dlana 64. stav (l) Iadka b). dlana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(..Slu2beni glasnik BiH". broj 39/14 i 59/22 ) i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: JN-
l/18.7.3-16.4-10-123 od 05.04.2023. godine, direktor SluZbe d o n o s i:

ODLUKU

dlan t.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke SIuZbe o dodjeli Ugovora ponudaiu u
otvorenom postupkujavne nabavke naljepnica odobrenja boravka u BiH i to:

,,Narodna banka Srbije- Zavod za, izradu novianica i kovanog novca Topiider"
Beograd sa ukupnim iznosom ponude od 39.000,00 EUR-a bez I'[)V-a.

(lla n 2.

Ugovomi organ ie u roku od 7 dana dostaviti na potpis i ovjeru ponudadu iz dlana l. ove Odluke
potpisan i ovjeren Ugovor sa svoje strane radunajuii od dana zaprimanja saglasnosti Pravobranila-Stva
BiH na Protokolu Slu2be.
Ponudad dija je ponuda izabrana obavezuje se da dostavljeni potpisani i ovjereni Ugovor
potpi5e i ovjeri u roku od 15 dana od dana prijema- te da isti dostavi na Protokol SluZbe za
poslove sa strancima.
U suprotnom Sluzba za poslove sa strancima smatrat ie da je izabrani ponudad odustao od

PotPisa ugovora' 
ilan 3,

Za realizacilu ove Odluke zaduZuje se Sektor za administraciju

Clan 4.

Ova odluka objavit ie se na web stranici Ugovornog organa, www.sps.gov.ba i istovremeno
ie se uputiti ponudadu koj i je uiestovao u postupku javne nabavke.

Clan 5.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju procedura javne nabavke
naljepnica odobrenja boravka u BiH broj: JN-l/18.7.3-16.4-10-123 i proveden je putem
otvorenog postupka sa objavom obavjeStenja na Portalu javnih nabavki broj
1420-l-l-6-3-6123 iobjavom saZetka obavjeStenja u SluZbenom glasniku BiH broj 20123 od
24.03.2023. godine.



Na osnovu obavjeStenja o nabavci za nabavku naljepnica odobrenja boravka u BiH ponudu je
dostavio I (edan) ponutlad i to:

..Narodna banka Srbije - Zavod za izradu novdanica i kovanog novca - Topdider"
Beograd

Za predmetnu nabavku bio je planiran postupak E-aukcije kroz sistem .,e-Nabavke", ali obzirom da je
dostavljena samo jedna prihvatljiva ponuda postupak E-aukcije nije proveden.

Komisija zajavne nabavke SluZbe imenovana Odlukom direktora broj: l8.l - 16.4- 170/23 od
09.02.2023 godine izvrSila je pregled i ocjenu ponuda (Zapisnik o pregledu i oc.ieni ponuda
broj: JN- l/ I 8.7.3 -16.4-10-123 od 05.04.2023. godine je u prilogu Odluke) i uputila preporuku
direktoru SluZbe za izbor najpovoljni.jeg ponudada.

Uzimajuii u obzir navedeno, odludenoje kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku
Zalba se izjavljuje SluZbi za poslove sa strancima u pisanoj formi u tri primjerka neposredno.

elektronskim putem ili preporudeno poslom sa povratnicom u roku od l0 dana od dana

prijema ove odluke.

OR
la

Dostaviti:
- ponudadu

-web stranica SluZbe

-ala

.)4 \..',,..' "r j
', '.- t ''-.,
'; i-. 't]

ii!il;;n6'--"*
<e

6^:
O .\',1

Ul .A transverzala-Michael Schumacher br.l0.. 7l 165 Sarajevo BiH. tel. 033/'1'12-950- 033/772-958.
o33 / 7 7 2-9 59. 033 /1 1 2-960

F ax 033 /7'I 2-982. 033 / 7'l 2-9 58. 033 / 7 7 2-9 59 - 03 3 l7 7 2-960


